Sutarties vykdymo metu Rangovas turi laikytis aplinkosauginių reikalavimų, kad darbų vykdymo vietoje nebūtų tepalų ar kitų kenksmingų skysčių nuotekų, o juos pastebėjus, nuotėkiai būtų nedelsiant pašalinti.

II. SUTARTIES KAINA IR KAINODAROS TAISYKLĖS

5. [bookmark: _Hlk125016160]Bendra sutarties kaina, nurodyta Rangovo pasiūlyme, yra 4860,00 Eur (Keturi tūkstančiai aštuoni šimtai šešiasdešimt eurų ir 00 ct.), tame skaičiuje 21% PVM sudaro 843,47 Eur (aštuoni šimtai keturiasdešimt trys eurai ir 47 ct.):
	Eil.
Nr.
	Darbų pavadinimas
	Kaina Eur be PVM
	PVM, Eur
	Kaina Eur su PVM

1.
	Privažiavimo keliuko sutvarkymo darbai
	4016,53
	843,47
	4860,00

6. Į Sutarties kainą yra įskaičiuoti visi Rangovo patiriami darbų atlikimo